[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017                                                                                                                              № 294
с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 08.05.2014 № 96 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»

В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных образовательных организаций
Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменение в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район», утвержденное постановлением Администрации Каргасокского района от 08.05.2014 № 96 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район»:

1.1.пункт 4.12. изложить в следующей редакции:

« 4.12. Работникам учреждений, занятым по совместительству, а также на условиях неполного рабочего времени, начисление надбавок стимулирующего характера, указанных в пунктах 4.1. - 4.4., 4.5 настоящего Положения, производится пропорционально отработанному времени либо на других условиях, определенных трудовым договором.».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, сложившиеся с 01.10.2017.
Глава Каргасокского района

                       А.П. Ащеулов
Л.А. Илгина

2-22-05